Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it
  DAT 9550DAT 9550
Display Grafico Remoto
comunicante su RS-485
con protocollo Modbus RTU
CARATTERISTICHE
Display grafico 132x32 pixel

E' necessario installare il dispositivo in un luogo non sottoposto a vibrazioni, evitando di far passare il cablaggio in prossimità di cavi per segnali di potenza.
ED.10.10 REV.00
COME ORDINARE
Il DAT 9550 viene fornito come richiesto dal Cliente in fase di
ordine.
CODICE D' ORDINE:  DAT 9550
DIMENSIONI (mm) e  POSIZIONE PULSANTI
119 64
96
48
F1,F2,F3,F4 : pulsanti funzione
,    ,   ,     : pulsanti navigazione menù
Terminali di alimentazione
1 2 3 64 5 8 97
Terminale di INIT
RS-485
SLAVE
RS-232D
VISTA FRONTALE
VISTA LATERALE VISTA RETRO
RS-485
MASTER
MAPPATURA REGISTRI MODBUS
COLLEGAMENTI
ALIMENTAZIONE
+
-
10÷30 Vcc
1
2
-V
+V
GND
D -
D +
RETE
RS-485
 (-)
 (+)
4
6
5
PORTE SERIALI
ON: corto circuito
verso GND
3
2
V-
INIT
RS-485 SLAVE
1
2
3
4 - GND
5 - RX
6 - TX
7
8
DAT9550
(Lato retro)
PC (DB-9)
RS-232
5
2
3
RX
TX
GND
RS-232D SLAVE
INIT
92
45
PANEL CUT-OUT